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SPRAWOZDANIE NA SESJĘ 26.01.2017R. 

29 GRUDNIA 
 

* Odbyło się spotkanie z dyrektorami szkół z terenu gminy Gietrzwałd. Przedmiotem dyskusji było 

ustalenie sposobu organizacji referatu obsługi jednostek, organizacja wyjazdów na basen dla dzieci ze 

szkół podstawowych.  

 

* Tego samego dnia odbyło się podpisanie umowy na dofinansowanie w kwocie 680 000 zł na zakup 

ciężkiego samochodu strażackiego i 6 kompletów sprzętu wykorzystywanego przy akcjach ratowniczo-

gaśniczych. Dotacja pochodzi z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

3 STYCZNIA 
 

* Odbyło się posiedzenie Stowarzyszenia Olsztyńskiego Obszaru Aglomeracyjnego. Przedmiotem 

dyskusji był budżet stowarzyszenia na rok 2017. 

 

* Tego samego dnia odbyło się spotkanie w kuratorium oświaty w Olsztynie ws reformy oświaty. 

 

4 STYCZNIA 
 

* Odbyło się spotkanie z Kierownikiem GOPS w Gietrzwałdzie oraz Dyrektorem Gimnazjum 

Gminnego w sprawie przejęcia pracowników księgowości do Referatu Obsługi Jednostek. 

 

9 STYCZNIA 
 

* Spotkałem się z mieszkańcami Rentyn oraz właścicielami domków rekreacji indywidualnej ws nowej 

formy odbioru odpadów z miejscowości rekreacyjnych. 

 

10 STYCZNIA 
 

* Spotkałem się przedstawicielem firmy Casual Games w sprawie dzierżawy działek w Barwinach. 

 

* Tego samego dnia spotkałem się z mieszkańcami Gronit ws inicjatywy lokalnej. 

 

* Również tego dnia spotkałem się z Inżynierem Kontraktu inwestycji polegającej na budowie drugi w 

Gronitach - Kudypach i Naterkach. Przedmiotem dyskusji było przygotowanie SIWZ do przetargu na 

w/w inwestycję. 
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11 STYCZNIA 
 

* Uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Gospodarczej 

 

12 STYCZNIA 
 

* Podpisałem akty notarialne na służebności przesyłu dla Energa Operator 

* Tego samego dnia uczestniczyłem w zgromadzeniu akcjonariuszy Zakładu Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi. 

* Również tego dnia spotkałem się z mieszkańcami miejscowości Siła ws nowej formy odbioru 

odpadów z miejscowości rekreacyjnych. 

 

 
13 STYCZNIA 
 

* Spotkałem się z Inżynierem Kontraktu inwestycji polegającej na budowie drugi w Gronitach - 

Kudypach i Naterkach. Przedmiotem dyskusji było przygotowanie SIWZ do przetargu na w/w 

inwestycję. 

 

14 STYCZNIA 
 

* Uczestniczyłem w Halowym Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Wójta - rocznik 2006 

 

15 STYCZNIA 
 

* Odbył się Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Biesalu. 

 

16 STYCZNIA 
 

* Spotkałem się z mieszkańcami Biesala ws budowy sieci 400kV 

17 STYCZNIA 
 

* Spotkałem się ze Stowarzyszeniem Garian ws ogrzewania w świetlicy wiejskiej. 

* Również tego dnia spotkałem się z kierownikiem produkcji filmu "Cicha Noc" w przedmiocie zdjęć 

na terenie naszej gminy. 

19 STYCZNIA 
 

* Spotkałem się z Posłem na sejm RP Andrzejem Maciejewskim z ugrupowania KUKIZ 15 
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* Tego samego dnia brałem udział z posiedzeniu Komisji Gospodarczej. 

 

20 STYCZNIA 
 

* Spotkałem się z mieszkańcami ws prawie sieci 400kV. W spotkaniu uczestniczył również Pan 

Kwiatkowski autor studium kierunków i uwarunkowań rozwoju przestrzennego gminy Gietrzwałd. 

 

* Tego samego dnia spotkałem się z Panią Justyną Kobylińską z Ośrodka Wsparcia Ekonomii 

Społecznej w sprawie współdziałania na terenie gminy Gietrzwałd. 

 

* Również tego dnia brałem udział w posiedzeniu komisji rewizyjnej. 

 

* Także tego dnia brałem udział w Posiedzeniu Zarządu Powiatowego Związku OSP RP, które odbyło 

się w Starostwie Powiatowym. 

 

* Również tego dnia brałem udział w Jasełkach o Bożym Narodzeniu, które odbyły się w Gminnych 

Ośrodku Kultury w Gietrzwałdzie.  

 
 

REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 
1. Pracownicy Referatu przygotowali wnioski do LGD Stowarzyszenie „Południowa Warmia” o 

powierzenie grantów w ramach projektów grantowych w poddziałaniu „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, o dofinansowanie dwóch 

przedsięwzięć w Worytach i Gietrzwałdzie.  

Są to zadania: 

- „Sportowy duch w Worytach” – wniosek złożony przez Gminę Gietrzwałd. W ramach operacji 

powstanie jeden nowy obiekt infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej. Zostanie on 

wyposażony w 9 urządzeń do ćwiczeń: twister/biegacz/wahadło, drążki, orbitrek, rowerek, 

narciarz, motyl i steper. 

Całkowita wartość zadania: 24 280,00 zł w tym:  

- dotacja - 23 066,00 

- wkład własny (fundusz sołectwa Woryty) - 1.214,00 zł 

 

- zagospodarowanie terenu wokół budynku OSP Gietrzwałd – wniosek złożony przez Jednostkę 

OSP Gietrzwałd.  
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Całkowita wartość zadania: 30.000 zł w tym:  

- dotacja – 28.500 zł, 

- wkład własny w formie pracy własnej strażaków 1.500 zł. 

Wnioski złożono 16 stycznia. 

 

2. Przygotowano dokumentację remontu kapliczek w Gronitach – koło sklepu i Gietrzwałdzie 

– na skrzyżowaniu głównych ulic. Remont kapliczki w Gronitach, która jest wpisana tylko  

do ewidencji gminnej obiektów zabytkowych odbędzie się na podstawie zgłoszenie robót 

do Starostwa, natomiast kapliczka w Gietrzwałdzie jako ujęta w rejestrze zabytków 

podlega ścisłemu nadzorowi konserwatora zabytków.  

 

3. Dokonano analizy możliwości i zdecydowano o elektrycznym sposobie ogrzewania 

świetlicy w Gronitach. Ustalono koszt przedsięwzięcia na poziomie środków 

zaplanowanych na ten cel w budżecie sołectwa. 

 

4. W dniu 17 stycznia został ogłoszony przetarg nieograniczony na realizację zadania pn.: 

„Droga gminna od miejscowości Naterki poprzez miejscowość Gronity do Kudyp – węzeł 

obwodnicy Olsztyna”. Natomiast wcześniej wybrano Inspektora nadzoru inwestorskiego 

dla tego zadania, którym jest Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane „INSPEC” Sp. z o.o. 

w Olsztynie. Spółka uczestniczyła także w przygotowywaniu dokumentacji przetargowej. 

 Prowadzone jest także postępowanie mające na celu ustalenie odszkodowania za 

nieruchomości, które przeszły na własność Gminy Gietrzwałd w związku z poszerzeniem 

pasa drogowego. 

 

5. Także Miasto Olsztyn jako Lider opracowało dokumentację przetargową inwestycji 

drogowej, którą będziemy realizować wspólnie z Gminami Olsztyn i Jonkowo. Gmina 

Gietrzwałd już zaopiniowała projekt specyfikacji warunków zamówienia. W niedługim 

czasie przetarg zostanie ogłoszony. 

 

6. Gmina Olsztyn, wspólnie z partnerami wchodzącymi w skład Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Olsztyna, tj. Gminami: Barczewo, Dywity, Stawiguda, Purda, Jonkowo, 

Gietrzwałd przystąpiła do opracowania Planu Mobilności Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Olsztyna na lata 2016-2025.  

Celem opracowania jest uzyskanie Planu mobilności, który będzie wskazywał działania  

i środki powodujące zwiększenie dostępności obszarów miejskich oraz zapewnienie 

wysokiej jakości mobilności i transportu, zgodnych z zasadami zrównoważonego rozwoju, 

obejmujących dojazd do obszaru miejskiego, przejazd przez ten obszar oraz 

przemieszczanie się w jego obrębie. 

Obecnie projekt Planu został przedstawiony do konsultacji społecznych. Jest to drugi etap 

konsultacji dokumentu mający na celu poznanie Państwa opinii i wniosków. 

Informacje i dokumenty znajdują się na stronie internetowej gminy oraz w BIP-ie. 

Spotkanie konsultacyjne z autorami opracowania odbędzie się 10 lutego w Urzędzie 

Gminy o godz. 17-tej. Zapraszam Państwa do udziału w spotkaniu. 

 

7. Przygotowano informację na stronę internetową dot. ochrony zdrowia i Vademecum 

skutecznej profilaktyki problemów młodzieży. Informacja znajduje się na stronie 

www.gietrzwald.pl w zakładce dla mieszkańca – ochrona zdrowia. 
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8. W związku z zakończeniem i rozliczeniem realizacji przedsięwzięcia polegającego na 

usuwaniu azbestu z terenu Gminy Gietrzwałd dokonano aktualizacji Bazy Azbestowej. 

Przygotowano też dokumentację do tegorocznego konkursu prowadzonego przez 

WFOŚiGW w Olsztynie. Niezbędne informacje i dokumenty znajdują się na stronie 

internetowej gminy w zakładce dla mieszkańca oraz w Urzędzie Gminy w pok. Nr 10. 

Proszę o zgłaszanie się chętnych, którzy posiadają na swoich nieruchomościach wyroby 

zawierające azbest i którzy chcieliby je usunąć w roku 2017, korzystając z dotacji na ten 

cel. 

 


